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LE BUREAU LE COMITÉ SYNDICAL

VAL MARNAYSIEN
Titulaires Suppléants

Didier AUBRY
Mercey-le-Grand

Jean-Louis GARCIA 
Chevigney-sur-Ognon

Vincent BALLOT
Marnay

Laurence BOUCHASSON
Marnay

Catherine CUINET 
Tromarey

Christophe DOBRO 
Franey

Pascal DUCRET 
Sauvagney

Marie-Claire LACOUR
Hugier

Marc DUPONT 
Berthelange

Jean-Pierre BRUCKERT 
Recologne

André GAUTHIER 
Chancey

Yann BEURAUD 
Montagney

Patrick HUMBERT 
Courchapon

Joël BERGER
Émagny

Michel MENETRIER 
Ferrières-les-Bois

Stéphane GLORIEUX 
Pin

GRAND BESANCON
Titulaires Suppléants

Julien ACARD 
Besançon

Philippe MOUGIN 
Besançon

Frédéric ALLEMANN 
Besançon

Guerric CHALNOT 
Besançon

André AVIS 
Arguel

Cédric LINDECKER 
Le Gratteris

Florent BAILLY 
Champvans-les-
Moulins

Bernard VOUGNON
Chaucenne

Catherine BARTHELET 
Pelousey

Catherine THIEBAUT 
Besançon

Julie BAVEREL 
Vorges-les-Pins

Alain FELICE 
Busy

Nicolas BODIN 
Besançon

Yannick POUJET 
Besançon

Catherine BOTTERON 
Chatillon-le-Duc

Thibaut BIZE 
Besançon

Patrick CORNE
Marchaux 

Thomas JAVAUX 
Amagney

Catherine CUINET 
La Vèze

Franck LAIDIE 
Pugey

Pascal CURIE 
Besançon

Patrick BONTEMPS 
Besançon

Yves-Michel DAHOUI 
Besançon

Anne-Sophie ANDRIANTAVY
Besançon 

Danielle DARD
Besançon 

Ilva SUGNY 
Besançon

Martine DONEY 
Fontain

Yoran DELARUE 
Saône

Pascal DUCHEZEAU 
Montferrand-le- 
Château

Philippe CHANEY 
Beure

Myriam EL YASSA 
Besançon

Sylvie WANLIN 
Besançon

Marcel FELT
Miserey-Salines 

Anne VIGNOT 
Besançon

Jean-Louis FOUSSERET 
Besançon

Béatrice FALCINELLA 
Besançon

Gérard GALLIOT 
Dannemarie- 
sur-Crète

Gabriel BAULIEU 
Serre-les-Sapins

Françoise GALLIOU 
Audeux

Olivier LEGAIN 
Champagney

Bernard GAVIGNET 
Chemaudin et Vaux

Jean-Marc BOUSSET 
Pouilley-les-Vignes

Yves GUYEN 
École-Valentin

Emile BRIOT 
Besançon

Jean-Marc JOUFFROY 
Velesmes-Essarts

Gérard VAN HELLE 
Besançon

Jacques KRIEGER 
Roche-lez-Beaupré

Vincent FIETIER 
Nancray

LEMERCIER Myriam
Besançon

Clément DELBENDE
Besançon

Christophe LIME 
Besançon

Elsa MAILLOT 
Besançon

Jacky LOUISON
Chaudefontaine 

Christian MAGNIN-FEYSOT 
Chalezeule

Michel LOYAT 
Besançon

Eric ALAUZET 
Besançon

Valérie MAILLARD 
Vaire

Jean-Noël BESANCON 
Vaire

Jean-Paul MICHAUD 
Thoraise

Denis JACQUIN 
Torpes

Thierry MORTON 
Besançon

Danièle POISSENOT
Besançon

Anne OLSZAK 
Osselle-Routelle

François LOPEZ 
Grandfontaine

Gilbert PACAUD 
Chalèze

Alain BLESSEMAILLE 
Braillans

Alain PARIS 
Avanne-Aveney

Michel LETHIER 
Rancenay

Daniel PARIS 
Mazerolles-le-Salin

Claude MAIRE
Noironte 

Jean-Claude PETITJEAN 
Geneuille

Yves BILLECARD 
Chevroz

Anthony POULIN
Besançon 

Claudine CAULET 
Besançon

Jean-Yves PRALON 
Tallenay

Philippe BELLUCHE 
Novillars

Claude PREIONI 
Franois

Cyril DEVESA 
Besançon

Françoise PRESSE 
Besançon

Rémi STHAL 
Besançon

Thérèse ROBERT 
Gennes

Roger BOROWIK 
La Chevillotte

Karima ROCHDI 
Besançon

Rosa REBRAB
Besançon

Pascal ROUTHIER 
Saint-Vit

Sorour BARATI-AYMONIER 
Besançon

Serge RUTKOWSKI 
Les Auxons

Alain LORIGUET 
Thise

Dominique SCHAUSS 
Besançon

Carine MICHEL 
Besançon

Fabrice TAILLARD 
Deluz

Gilbert GAVIGNET 
Chemaudin et Vaux

Hugues TRUDET 
Larnod

Jean-Michel CAYUELA 
Morre

Marie ZEHAF
Besançon

Jean-Sébastien LEUBA 
Besançon

Présidente
Martine DONEY

Grand Besançon
Fontain

1er Vice-Président
Nicolas BODIN

Grand Besançon
Besançon

2e Vice-Président
Gérard GALLIOT

Grand Besançon
Dannemarie-sur-Crète

3e Vice-Président
Vincent BALLOT

Grand Besançon
Marnay

4e Vice-Président
Pascal ROUTHIER

Grand Besançon
Saint-Vit

Frédéric  ALLEMANN
Grand Besançon

Besançon

Didier AUBRY
Grand Besançon
Mercey-le-Grand

André AVIS
Grand Besançon

Fontain

Catherine BARTHELET
Grand Besançon

Pelousey

Pascal CURIE
Grand Besançon

Besançon

Jean-Louis FOUSSERET
Grand Besançon

Besançon

André GAUTHIER
Val Marnaysien

Chancey

Jacques KRIEGER
Grand Besançon

Rochez-lez-Beaupré

Michel LOYAT
Grand Besançon

Besançon

Jean-Paul MICHAUD
Grand Besançon

Thoraise

Jean-Yves PRALON
Grand Besançon

Tallenay

Fabrice TAILLARD
Grand Besançon

Deluz

Nicolas BODIN 
1er Vice-Président en charge de la commission
Suppléant : Yannick POUJET

Titulaires Suppléants

Didier AUBRY Jean-Louis GARCIA

Myriam EL YASSA Sylvie WANLIN

Marcel  FELT Anne VIGNOT

Bernard GAVIGNET Jean-Marc BOUSSET

Jacques KRIEGER Vincent FIETIER

Michel MENETRIER Stéphane GLORIEUX

Thierry MORTON Danièle  POISSENOT

Alain PARIS Michel  LETHIER 

Jean-Claude PETITJEAN Yves BILLECARD

Anthony POULIN Claudine CAULET

Thérèse ROBERT Roger BOROWIK

Serge RUTKOWSKI Alain LORIGUET

Dominique SCHAUSS Carine MICHEL

Gérard GALLIOT
2e Vice-Président en charge de la commission
Suppléant : Gabriel BAULIEU

Titulaires Suppléants

Frédéric  ALLEMANN Guerric CHALNOT

Patrick CORNE Thomas JAVAUX

Catherine CUINET (CCVM) Christophe DOBRO

Catherine CUINET Franck LAIDIE

Martine DONEY Yoran DELARUE

Jean-Louis FOUSSERET Béatrice FALCINELLA 

Françoise  GALLIOU Olivier LEGAIN

Patrick HUMBERT Joël BERGER

Christophe LIME Elsa MAILLOT

Valérie MAILLARD Jean-Noël  BESANCON

Anne  OLSZAK François LOPEZ

Jean-Yves PRALON Philippe BELUCHE

Françoise PRESSE Rémi STHAL

Vincent BALLOT	
3e Vice-Président en charge de la commission
Suppléante : Laurence BOUCHASSON

Titulaires Suppléants

Julien ACARD Philippe MOUGIN

Florent BAILLY Bernard VOUGNON

Catherine BARTHELET Catherine THIEBAUT

Yves-Michel DAHOUI Anne-Sophie ANDRIANTAVY

André GAUTHIER Yann BEURAUD

Yves  GUYEN Emile BRIOT

Jean-Marc JOUFFROY Gérard  VAN HELLE

Myriam LEMERCIER Clément DELBENDE

Jacky LOUISON Christian MAGNIN-FEYSOT

Jean-Paul MICHAUD Denis JACQUIN

Gilbert PACAUD Alain BLESSEMAILLE

Hugues TRUDET Jean-Michel  CAYUELA 

Marie ZEHAF Jean-Sébastien LEUBA

Pascal ROUTHIER		
4e Vice-Président en charge de la commission
Suppléant : Sorour BARATI-AYMONIER

Titulaires Suppléants

André AVIS Cédric LINDECKER

Julie BAVEREL Alain FELICE

Catherine BOTTERON Thibaut BIZE

Pascal CURIE Patrick BONTEMPS

Danielle DARD Ilva SUGNY

Pascal DUCHEZEAU Philippe CHANEY 

Pascal DUCRET Marie-Claire LACOUR

Marc DUPONT Jean-Pierre BRUCKERT

Michel LOYAT Eric ALAUZET

Daniel PARIS Claude MAIRE

Claude PREIONI Cyril DEVESA

Karima ROCHDI Rosa REBRAB

Fabrice  TAILLARD Gilbert GAVIGNET

POUR UN TERRITOIRE
ATTRACTIF

POUR UN TERRITOIRE 
EN TRANSITIONS

POUR UN TERRITOIRE 
REPONSABLE

POUR UN TERRITOIRE 
À HAUT NIVEAU DE SERVICE

DÉLEGUÉS DU SMSCoT AU 1er JANVIER 2019

Mise à jour 

en cours




